Τρίτ' ἐπι κειώμ. Τπὸ δ' εἶγμα ἡμῶν πρὸς κειντα πάντες οἱ ἄγιοι. Διὰ τῶν τῶν ἀπρηχλῶ τῶ πνέματ' λαβόντων, ὅν χριστιανὸς δ' ἡλοῖ. Οὐ δ' ἴδωσιν ὄφθ' τὸν κληροῦ πάντε τῶ ἡῶ ὁ πατήρ: ἀλλ' ἐν ἀρχῆ, τυχὸν μόνον κηπίδ' ἰόμπι, ἔπι τέρψει μετρία. Οὐτως ἡμεῖς, ἡοὶ μὲν θεῶ ἐσμὲν: ἔπ' ὡ δὲ πεφάνερωται τῶ εἰς ἡμᾶς. Ο ἄγιοι δ' ἡ ἰώβ, καὶ ἀνέλοι αὐτῶ ὁ θεός, ὅκ ἀφίσταται ἀπ' αὐτῶ. Οἶδ' ε γὰρ, καὶ ἀποθαῖη: πάλιν ἐν τῆ εαυτῶ σαρκὶ γεννησόμεν: καὶ τοῖς εαυτῶ ὀφθαλμοῖς πῆ θεὸν ὀψόμεν. ὁ μακάριος παῦλ, τὸ ζῆν, ἔχει χριστῶ: καὶ τὸ ἀποθανεῖν, κέρδ'.

Ἀλλὰ παθομεν, ἔπι πτωχῶν τῶν στω ἀγλιότητα ἐνοχλῶν. Σὺ δὲ, σεβασμιώτατε κύριε, μετ' ἔπι κειῶς ἀποδέχοιο τὰ πηλημμελήματα μὲ. Εἰ δὲ μὴ βαρῦ: γράμματ' καὶ βραχέ, ἐν ἰκνουμῶ με κειρῶ μέτοχον ποιήσεις.

ὄφρ' αὐ' ἔχω ὄφρ' σέο ἡμνημόσυνου Διὰ πάντος.

Ἐκ Τυβίγγης, τῆ ἀ. μ. λωδὸς Ἰαλίς, ἔπει τῆς χριστοπαρθενογονίας α φ ο η.

Μαρτίν' ὁ Κρύσι.

tum diem vivit. Quercus verò, quamvis annosa sit, tandem interit. Omnia quidem, hominis causa facta fuerunt: sed quia peccatū admisit: propter ipsum etiam creatures, puniuntur: quomodo etiam, quando aliquis in maximis sceleribus deprehensus est: non ipse solum supplicio afficitur: sed eius etiam domus deicitur, & complanatur. Panis quidem in usum prius datus est, ut eos sustentet: sed quia peccatum irrepsit, etiam malis hominibus servit.

Quod si ergo patienter hæc ferunt creature: quanto magis nobis, tolerantibus crucis esse cõuenti? Nos enim, ij sumus: propter quos vanitati creatura subiecta est. Ad hæc, si nostri causa liberationem illa appetit: quanto magis nos decet, patientia utendo, superis inhiare bonis? Cum enim venerit Dominus: eiusdẽ nos cum eo forma erimus. Præterea, postquam hic Mundus, destructus fuerit: honori gloriæq; hominis inseruiet creatura: perinde, ac gloria participes fiunt fideles ministri: qui cum Domino suo constanter in exilio perseverarunt: postquam ille in patriam gloriosè redierit.

Tertia Regula. Exemplo nobis sunt omnes sancti. Per eos, qui primitias Spiritus acceperunt, Christianos innuit. Non continuo dari præter uniuersum patrimonium filio: sed in iudicium hortulorum aliquem forte, quo se mediocriter oblectet. Eodem modo nos, filij quidem Dei sumus: nondum tamen in nobis id, manifestum factum est. Sanctus itaq; Iobus, etiamsi a Domino interficiatur, non vult ab eo deficere.

Novit quippe, quamvis mortuus fuerit: se iterum carne sua vestitum iri: & suis oculis faciem Dei visurum. D. Paulus, Christum, sibi vitam: mortem autem, lucro, ducit.

Sed desino, pluribus S. tua molestus esse. A te verò peto reuerenter, Domine: ut in bonam partem accipias importunitatem meam: ac, nisi molestum fuerit: breui saltem rescripto me tempore suo digneris: